[image: image1.png]

ГЛАВА УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2022

                                                          №7
пгт Уни

О признании утратившими силу постановлений о противодействии коррупции в Унинском районе
  В целях приведения в соответствие с действующими правовыми актами в органах местного самоуправления Унинского муниципального округа, глава Унинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления главы Унинского района Кировской области:
1.1. От 27.01.2010 № 6 «О противодействии коррупции в Унинском районе».

1.2. От 15.01.2016 № 3 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии при главе Унинского района по противодействию коррупции в Унинском районе, утвержденный постановлением главы района от 27.01.2010 № 6».

1.3. От 27.01.2016 № 6 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии при главе Унинского района по противодействию коррупции в Унинском районе, утвержденный постановлением главы района от 27.01.2010 № 6».
1.4. От 01.03.2016 № 8 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии при главе Унинского района по противодействию коррупции в Унинском районе, утвержденный постановлением главы района от 27.01.2010 № 6».

1.5. От 25.01.2017 № 2 «О внесении изменений в постановление главы Унинского района от 27.01.2010 № 6 «О противодействии коррупции в Унинском районе».
1.6. От 26.06.2018 № 7 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии при главе Унинского района по противодействию коррупции в Унинском районе, утвержденный постановлением главы района от 27.01.2010 № 6».

1.7. От 21.05.2019 № 4 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии при главе Унинского района по противодействию коррупции в Унинском районе, утвержденный постановлением главы района от 27.01.2010 № 6».
1.8. От 05.12.2019 № 8 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии при главе Унинского района по противодействию коррупции в Унинском районе, утвержденный постановлением главы района от 27.01.2010 № 6».

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления  Унинского муниципального округа  и размещению на официальном сайте Унинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Глава Унинского
муниципального округа
  Т.Ф. Боровикова